
Ďáblická míle
datum 13.02.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Celkové výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh celkově
1 MD Němec Viktor 2004 AC TEPO Kladno 38 1 05:06,5 05:06,46 1 1
2 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 34 1 05:15,3 05:15,21 2 2
3 MD Pepperný Robert 1976 KÚSK 32 1 05:17,9 05:17,83 3 3
4 ŽŽ Štulířová Alexandra 2009 PSK Olymp Praha 35 1 05:32,4 05:32,41 4 4
5 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 33 1 05:42,5 05:42,47 5 5
6 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 41 2 05:58,5 05:58,48 1 6
7 ŽŽ Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 40 2 06:16,9 06:16,88 2 7
8 MŽ Baloun Štěpán 2009 SK Míle 37 2 06:44,3 06:44,28 3 8
9 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 36 1 06:47,7 06:47,58 6 9

10 ŽD Horáčková Jungmannová Eva 1976 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 39 1 06:49,7 06:49,66 7 10
11 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 42 2 07:19,1 07:19,10 4 11



Ďáblická míle
datum 13.02.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh muži
1 MD Němec Viktor 2004 AC TEPO Kladno 38 1 05:06,5 05:06,46 1 1
2 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 34 1 05:15,3 05:15,21 2 2
3 MD Pepperný Robert 1976 KÚSK 32 1 05:17,9 05:17,83 3 3
5 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 33 1 05:42,5 05:42,47 5 4
8 MŽ Baloun Štěpán 2009 SK Míle 37 2 06:44,3 06:44,28 3 5



Ďáblická míle
datum 13.02.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy výsledky

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ženy
4 ŽŽ Štulířová Alexandra 2009 PSK Olymp Praha 35 1 05:32,4 05:32,41 4 1
6 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 41 2 05:58,5 05:58,48 1 2
7 ŽŽ Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 40 2 06:16,9 06:16,88 2 3
9 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 36 1 06:47,7 06:47,58 6 4

10 ŽD Horáčková Jungmannová Eva 1976 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 39 1 06:49,7 06:49,66 7 5
11 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 42 2 07:19,1 07:19,10 4 6



Ďáblická míle
datum 13.02.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži dospělí – MD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MD
1 MD Němec Viktor 2004 AC TEPO Kladno 38 1 05:06,5 05:06,46 1 1
2 MD Čermák Lukáš 1993 PSK Olymp Praha 34 1 05:15,3 05:15,21 2 2
3 MD Pepperný Robert 1976 KÚSK 32 1 05:17,9 05:17,83 3 3
5 MD Prahl Jakub 1979 PSK OLYMP Praha Karate 33 1 05:42,5 05:42,47 5 4



Ďáblická míle
datum 13.02.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy dospělé – ŽD

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽD
9 ŽD Kunstátová Marie 1979 Šneci v běhu 36 1 06:47,7 06:47,58 6 1

10 ŽD Horáčková Jungmannová Eva 1976 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 39 1 06:49,7 06:49,66 7 2



Ďáblická míle
datum 13.02.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Muži žactvo – MŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh MŽ
8 MŽ Baloun Štěpán 2009 SK Míle 37 2 06:44,3 06:44,28 3 1



Ďáblická míle
datum 13.02.2023
pořadatel SK Míle, z. s.
ředitel Lucie Suchomelová
rozhodčí Martin Dvořák

Ženy žactvo – ŽŽ

pořadí
č. kategorie příjmení jméno ročník klub start. číslo rozběh čas oficiální čas kamera rozběh ŽŽ
4 ŽŽ Štulířová Alexandra 2009 PSK Olymp Praha 35 1 05:32,4 05:32,41 4 1
6 ŽŽ Míkovcová Magdalena 2009 Atletika Jižní město 41 2 05:58,5 05:58,48 1 2
7 ŽŽ Horáčková Karolína 2011 T.J. Sokol Říčany a Radošovice 40 2 06:16,9 06:16,88 2 3

11 ŽŽ Novotná Anděla Anežka 2010 SK Míle 42 2 07:19,1 07:19,10 4 4
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